[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 6.720/2017

	Autor:
	Veneziano Vital do Rêgo

	Data da Apresentação:
	20/06/2017

	Ementa:
	Requer a revisão do despacho do Projeto de Lei nº 2.223, de 2015, para que a Comissão de Segurança Pública e de Combate ao Crime Organizado (CSPCCO) se manifeste quanto ao mérito da matéria nele veiculada.

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Não conheço do Requerimento n. 6.720/2017, porque intempestivo, tendo em vista a abertura do prazo recursal contra a apreciação conclusiva do Projeto de Lei n. 2.223/2015, nos termos do art. 132, § 2º, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados. Publique-se. Oficie-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	27/06/2017